

Seurakuntia palveleva XEE-kurssi



että kaikki kertoisivat – että kaikki kuulisivat

XEE-kurssilla opetetaan evankelioimaan ja tekemään opetuslapsia käytännössä.



ensimmäistä kertaa. Tämä antaa rohkeutta itsellekin tehdä avauksia ja viedä keskusteluja omien ystävien kanssa evankeliumiin ja Jeesuksesta!

Antti Nironen, rukousystävä

– Xee-kurssi on auttanut minua pääsemään ydinasiaan kiinni, eli käytännönläheiseen Jeesuksen seuraamiseen. Xee:n seurauksena olen saanut johdattaa ihmisiä uskoon, opettamaan muitakin todistamaan, ja saan nyt juurruttaa toimintaa kotiseurakuntaani.

Julius Kankkunen, kurssilla 2019

Suomalaisista 3 % puhuu jonkun kanssa Jeesuksesta vuoden aikana, kertoo 'Usko ja Suomi-tutkimus'. Tutkimuksen mukaan uskovat eivät puhu Jeesuksesta arjessaan.

XEE-kurssilla opetetaan evankelioimaan ja tekemään opetuslapsia käytännössä. Koulutus kestää 14 viikkoa. Joka viikko on opetusta. Tiiminvetäjä vie kaksi kurssilaista käytännönharjoitteluun tapaamaan ystäviä tai sukulaisia, sekä tuntemattomia. Kurssilla opimme luomaan aidon yhteyden, sekä kertoamaan Jeesuksesta ymmärrettävästi. Näin käytäntö erottaa XEE:n muista koulutuksista.

Jokainen rukoilee viikoittain kahden rukousystävänsä kanssa. Kurssilla korostamme uuden uskovan kasvatusvastuuta. Ohjaamme uskovaa pienin askelin opetuslapsiksi ja edelleen viemään evankeliumia läheisilleen.

Palautetta

– Olen kuullut Aleksilta, kuinka Jumala toimii XEE-kurssin keskusteluissa, kun evankeliumi todella avautuu tavallisille suomalaisille

Suomessa ja maailmalla

Kursseja on ollut Suomessa 10 vuoden aikana yhteensä 200. Arviolta noin 1000 kurssilaista on tehnyt yli 7000 käytännön harjoittelua. Kansainvälinen evankelointi elämäntapana -palvelutyö on pitänyt koulutuksia jokaisessa maailman maassa käytännönharjoitteluihin. Viime vuonna järjestäjinä oli yli 60 000 seurakuntaa.

Yhteenveto

XEE-kurssin opetus keskittyy lukuun yksi: yhden ystävän tai sukulaisen kohtaamiseen ja olemiseen häntä varten. Opetus synnyttää jannon tehdä rukoillen ja tavoitteellisesti elämän aikana yhdestä läheisestä ihmisestä Jeesuksen opetuslapsi, joka pitää kaiken, mitä Jeesus käski pitää - myös lähetyksäkäskyn.

XEE-kurssi alkaa "kerro uskostasi" -päivällä lauantaina 16.1.2021 klo 12–18. Kurssi jatkuu tiistaisin klo 17 eteenpäin. Ilmoittautuminen Aleksille Rinteelle, 050 555 2077